


Edição 1.672 | Ano 12
01 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ATA
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DPSM9CIZ-ISM5YWCZ-XNVLXCEP-PV4M5LPB
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU                      

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA 

CNPJ: 13.647.557/0001-60  

 

 

Praça da Bandeira, 58, Centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2024 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 023/2024. CONTRATO 124/2024. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Itapicuru-Ba. CONTRATADA: Telemedicina da Bahia Ltda. CNPJ: 03.154.807/0001-77. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço em exames ECG a 
distância, para atender às necessidades da Secretaria de Saúde neste município, conforme 
especificações, condições, referente ao atendimento no Ponto do Hospital Municipal Ribeiro Cruz. 
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses. VALOR TOTAL: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). AMPARO LEGAL: 
Art. 75, II, Lei nº 14.133/21. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 007/2024. 
 
 

Edição 1.672 | Ano 12
01 de agosto de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: DPSM9CIZ-ISM5YWCZ-XNVLXCEP-PV4M5LPB
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU                      

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA 

CNPJ: 13.647.557/0001-60  

 

Praça da Bandeira, 58, Centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 126/2024 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 026/2024. CONTRATO: 126/2024. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Itapicuru-Ba. CONTRATADA: Adrimetal Industria e Comércio de Fabricação de Móveis 
Ltda. CNPJ: 17.873.426/0001-52. OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica Especializada para a 
aquisição de mobiliário de escritório e escolar, para atender as necessidades da secretaria municipal 
de educação e as unidades escolares do município de Itapicuru-Ba, nas condições estabelecidas no 
Termo de Referência. VIGÊNCIA: 04/07/2024 a 31/12/2024. VALOR: R$ 1.093.417,00 (um milhão, 
noventa e três mil, quatrocentos e dezessete reais). AMPARO LEGAL: Lei 14.133/21. LICITAÇÃO: 
Pregão Eletrônico nº 016/2024. 
 

Edição 1.672 | Ano 12
01 de agosto de 2024

Página 4

AVISO

Certificação Digital: DPSM9CIZ-ISM5YWCZ-XNVLXCEP-PV4M5LPB
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



REPRESENTANTE LEGAL NOME DA EMPRESA 
THRONE CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 
37.743.869/0001-36. 
ANDREA DE OLIVEIRA LIMA EIRELI, CNPJ: 
19.846.470/0001-07 

Natália Luzia de Paula, CPF: 066.061.966-
04. 
Andrea de Oliveira Lima, CPF: 015.509.375-
45. 

ESTADO DA BANIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICUIM 

Itapicuni Praça da Bandeira, 58, centro. CEP: 48475-000. !tapicuru -BA 
CNPJ: 13.647.557/0001-60 GOVERNO DO POVO 

ATA DE ABERTURA DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS - TP 010-2022. 

Ao sétimo dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois às nove horas e vinte minutos, no 
departamento de licitações, do Município de ltapicuru-BA, sito na Praça da Bandeira, 58 — Centro 

— !tapicuru - BA, reuniram-se, em sessão pública, a Comissão de Licitação, sob a presidência do 
Sr. Anselmo Catarino Andrade Souza e os membros: Jhoney Smalley Góes Silva Membro e 
Antônio Samuel Andrade, todos integrantes da Comissão de Licitação, constituída pela Portaria 
n° 003/2022 de 03 de janeiro de 2022; incumbida legalmente de realizar o procedimento licitatório, 
modalidade Tomada de Preço n° 010/2022, oriunda do Processo Administrativo de n° 0159/2022, 
cujo objeto é a Contratação de empresa para reforma e requalificação da Praça da Bandeira, 
município de ltapicuru/BA, conforme convênio n° 0383/2022 — firmado entre o município de 
ltapicuru-BA e a Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia - CONDER, e 
conforme condições estabelecidas no Edital de Tomada de Preço n° 010/2022 e seus anexos, 
publicado no Diário Oficial do Município, Jornal de grande Circulação e Diário do Estado, no dia 20 
de maio de 2022. Em ato contínuo, foram solicitados os documentos de credenciamento das 
empresas com os representantes legais presentes na Sessão, conforme a sequência a seguir: 

Em seguida, .foram disponibilizados 05 documentos de credenciamento.para análise e assinatura 
Cios representantes presentes. Após análise, não houve questionamento acerca dos documentos. 
Em ato contínuo procedeu-se a 'abertura dos envelopes de habilitação das empresas, 
imediatamente iniciou-se a análise das peças constantes do envelope 01 Habilitação, em seguida 
passou os documentos de habilitação' para o crivo dos representantes das empresas presentes. 
.Após vistarem os documentos realizados pelos licitantes, o Presidente da Comissão, franqueou a 
palavra aos licitantes para as ponderações necessárias e ou questionamentos. Não houve 
questionamento. O Presidente juntamente com a comissão de licitação, tendo em vista as análises 
realizadas dos documentos de habilitação das referidas empresas, declara as empresas THRONE 
CONSTRUTORA LTDA e ANDREA DE OLIVEIRA LIMA EIRELI, classificada para fase de Proposta 
de Preços, pois as empresas atenderam plenamente as exigências de habilitação do edital. O 
presidente concede a palavra aos licitantes presentes para apresentarem as suas manifestações de 
recursos, ou quaisquer questionamento com relação à decisão da presidente do CPL. Sendo 
declarado por todos os licitantes que não tem nenhum questionaménto a fazer e declaram não ter 
intensão de recurso. Dessa forma o Presidente inicia a fase de proposta de preços, com a abertura 
dos envelopes de proposta de preço das empresas classificadas: THRONE CONSTRUTORA LTDA 
e ANDREA DE OLIVEIRA LIMA EIRELI. O presidente da CPL, juntamente com a comissão, passa a 
analisar a proposta de preços, e todos os documentos exigidos no edital, que deverão estar dentro 
do envelope 6, de proposta de preço. As propostas apresentadas foram conforme abaixo: 

EMPRESAS VALOR DA PROPOSTA 
THRONE CONSTRUTORA LTDA R$ 1.627.170,98 
ANDREA DE OLIVEIRA LIMA EIRELI R$ 1.677.089,09 

Após a abertura e análise das propostas de preços, constatou-se que as empresas apresentaram as propostas 
de preços adequadas às exigências do Instrumento Convocatório. O Presidente passou as propostas para os 
licitantes analisarem e vistarem. Após as devidas análises, o Presidente franqueou a palavra aos licitantes para 
manifestarem seus possíveis questionamentos, sendo que nenhum licitante se manifestou. Dessa forma, o 
Presidente da Comissão de Licitação julgou como vencedora a proposta da empresa classificada em primeiro 
lugar: THRONE CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 37.203.075/0001-80; pois apresentou o 
menor valor global, no total de R$ 1.627.170,98 (um milhão, seiscentos e vinte e sete mil, cento e setenta 
reais e noventa e oito centavos), atendendo plenamente às exigências do edital. Diante do exposto, a 
empresa THRONE CONSTRUTORA LTDA, foi declarada a vencedora do certame, com o valor 
supramencionado. Consultando os participantes presentes acerca da faculdade de interposição de recurso, os 
mesmos não manifestaram interesse em recorrer. Em vista disso, decidiu o Presidente da Comissão de 

Edição 1.672 | Ano 12
01 de agosto de 2024

Página 5

AVISO

Certificação Digital: DPSM9CIZ-ISM5YWCZ-XNVLXCEP-PV4M5LPB
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Jhone 

Antônio Mi • 

ia 

.0.14 .401 41' 
y Góes Silva Membro 

Membro 

ndrade 

ESTADO DA BANIA 1 

Praça da Bandeira. 58, centro. CEP: 48475-000. !tapicuru -BA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU Wi 'tapicuru 
CNI".1: 13.647.557/0001-60 GOVERNO DO POVO 

    

Licitação pela remessa dos autos para a autoridade superior, para conhecimento e prosseguimento do feito. 

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata, que vai assinada pelo Presidente da CPL, membros e 

Licitantes presentes. Por fim, o Senhor Presidente declarou o encerramento da sessão às 12h30min, 

agradecendo a presença de todos. 

Anselmo Catriio Andrade Souza 

Presidente da CPL 

EMPRESAS PRESENTES: 

ANDREA D A LIMA EIRELI 

THRONE CONSTRUTORA LTDA 

Edição 1.672 | Ano 12
01 de agosto de 2024

Página 6

Certificação Digital: DPSM9CIZ-ISM5YWCZ-XNVLXCEP-PV4M5LPB
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



VI.~11:4 

ESTADO DA BAHIA o 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

fe  ita 'curti Praça da Bandeira. 58, centro. CEP: 48475-000, 'tapicuru-BA k 
CNPJ: 13.647.557/0001-60 

GOVERNO DO POVO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO N°010/2022 

HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de 'tapicuru no uso de suas atribuições legais resolve: Homologar o 
presente procedimento de licitação realizado através da Modalidade Tomada de Preço N° 
010/2022, do Tipo Menor Preço por valor global, uma vez que, de acordo com os instrumentos 
ora apresentados no presente processo e no competente Parecer Jurídico, tudo transcorreu 
dentro da legalidade e nos preceitos da Lei N° 8.666/93 e suas demais alterações, e como não 
há qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o presente procedimento. ASSIM, 
nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO. 

ADJUDICAÇÃO 

Para que a HOMOLOGAÇÃO procedida produza seus efeitos jurídicos e legais e de acordo 

com o que consta da Tomada de Preço n° 010/2022, efetuamos a ADJUDICAÇÃO em favor da 
licitante: THRONE CONSTRUTORA LTDA, inscrita com o CNPJ n° 37.743.869/0001-36, com o 
valor global de R$ 1.627.170,98 (um milhão, seiscentos e vinte e sete mil, cento e setenta reais 
e noventa e oito centavos), nos termos do Instrumento Convocatório, que tem por Objeto: 
Contratação de empresa para reforma e requalificação da Praça da Bandeira, município de 
Itapicuru/BA, conforme convênio n° 0383/2022 — firmado entre o município de Itapicuru-BA e a 
Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia - CONDER, conforme condições 

estabelecidas na Tomada de Preço n°010/2022 e seus anexos. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

'tapicuru, 09 de junho de 2022. 

José Moreir de Carvalho Neto 
Prefeito Municipal 

Praça da Bandeira. 58. centro. CEP: 48475-000. Itapicuru-BA 

Edição 1.672 | Ano 12
01 de agosto de 2024

Página 7

Certificação Digital: DPSM9CIZ-ISM5YWCZ-XNVLXCEP-PV4M5LPB
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



MAL 
Prefeitura Municipal 

de !tapicuru 

Edição 955 I Ano 10 
10 de junho de 2022 

Página 5 

. EXTRATO 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N°01012022 

O Prefeito do Municiai° de 'tapicuru-BA, no uso de suas atribulçóes legais, torna público que HOMOLOGA os atos 
praticados pela Comissão de Licitação quanto a Tornada de Preços n° 010/2022. cujo objeto éa Contratação de 
empresa para reforma e requalificaçâo da Praça da Bandeira, municiai° de 'tapicuru/DA. conformo convênio n° 
0383/2022 - firmado entre o municiai° de ItapicureaA e a Companhia de Dosenvolvimento Urbano do Estado da 
Balda CONDER. e ADJUDICA o objeto da licitação em favor da empresa THRONE CONSTRUTORA LTDA. pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 37.743.869/0001-36. Valor Global: RS 1.627.170,98 (um 
milhão, seiscentos e vinte e sete mil, cento e setenta reais e noventa e oito centavos). Fundamento legal: Lei Federal 
n° 8.666/93. Itapicuim. 09 de junho de 2022. - José Moreira de Carvalho Neto - Prefeito. 

Certificação Digital: PE8LL20Q-9X9PMHNM-YGRVV76GW-VJCOQAKO 

Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.brIdiario/ 

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - !CP Brasil 

Edição 1.672 | Ano 12
01 de agosto de 2024

Página 8

Certificação Digital: DPSM9CIZ-ISM5YWCZ-XNVLXCEP-PV4M5LPB
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 955 Ano 10 
10 de junho de 2022 

Página 6 OFICIAL 
Prefeitura Municipal 

de !tapicuru 

EXTRATO DE CONTRATO N. 0180/2022 

Tomada de Preços n°  010/2022. Processo Administrativo n°01592022. Contrato n' 01802022. Contratante: Municipio de 'tapicuru. 

Contratada: TRRONE CONSTRUTORA LTDA. pessoa jurldica de direito Privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 37.743.869/0001-
36. Objeto: Contratação de empresa para reforma e requalificação da Praça da Bandeira, municiai° de 'tapicuru/BA. conforme 

convênio n°  0383/2022 — firmado entre o município de Itapicuru-BA e a Companhia de Desenvoldmento Urbano do Estado da Bahia 
- CONDOR. Valor Global: RS 1.627.170.98 jurar milhão, seiscentos e vinte e sete mi. cento e setenta reais e noventa e oito 
centavos). Vigènda: 08 (oito) meses. Fundamento Legal: Lei 8.666/93. 'tapicuru. 09 de junho de 2022. José Moreira de Carvalho 

Neto- Prefeito Municipal. 

Certificação Digital: 0E8LL200-9X9PMHNM-YGRW76GW-VJC0QAK0  

Versâo eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.hr/diario/  

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2/200) de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

Edição 1.672 | Ano 12
01 de agosto de 2024

Página 9

Certificação Digital: DPSM9CIZ-ISM5YWCZ-XNVLXCEP-PV4M5LPB
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



DIÁRIO OFICIAL 
Repúblico Federativo da Brasil. lotado da Rabio 

VUNICÍPIOS 5 
54.VADOR, SEXTA-FEIRA, 10 DL ANHO DE 2022 ANO (VI ff 25.435 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

CONCORRÊNCIA AD 001-2200-PAIG • A Pre,citure 10,100 do Otonna,,,  15e. co-nuot.ce 000 041950005109 RIS SANE. 

Co-csonaoran .2171-77CN0040. os, Onrjelo 41 OU .COÉlIffata,F, 02 anonrosol non, ronocooal 000 , 0133, emonwn 40025.1900) 

da soourdn etapa de na Arronladr, D: estrada que iga es OlaDtros Oeraorrn rpormontro Irsdado) o 1.,,s905. 

24 •1030 TERMO 01,  00,0,10 6-.2.452 000021, 51817.00 SOR O No.91561/017,1 15150111G400EGIONAI 00 512702 

PPOCTSSEr AUD/1115 I 64'11V0 N'. 695311C0150917031•36e. I rnsorla ases) c 14,617. 20 0•010,010 u o COULVA50. 

Or. 132712027. 595.37. no 0.71.10 til DET, do Oarann, Ir Ar,nr,11,71mar. nn Popo...orno coo Poen so 21,1010, 90- Cr.. 

.nerrstrattoo.Eosoisrrol.BA 0101010 remos ficarão O osnon'sors paorr wns..Da e9.2.7.6S, no a.m.a. Mor,72,2171:" 

goloorTabolonsanscrAniespronSalr rosynadetnosoos. 3.40,05 ,, 0.30:5 IT0300:0:00:e.:'00,...n 0.3 

Tal; DEI 3,2-4313 01.1700 dos 01.1003 Filin • 05000010(0 • aplexce 0059251041• 2282100201.0000uinDoba lostraDDOp_ 

Ol Goonor, - DA 09.60224122 - 0000 Xnai-or SAIAIS - Pl ,-s.1o,'15'di, GOL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICOARA 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS tf 001/2022 - cejeto - and0.0115 1: olor ounle o .1 

1014:s r. t,1Pe 1ooc o o,  R,76.06.0,  ne Des,  9. oa ilede R.000:10 - Cur, Csoopin o 0. 

4762322 SAIS :roedura no eia 27 ce..-no. 232205 
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS NI 0042022 -  oermo on0100272 ce Ao nanai cor .0 

IA 127,7110,1e dá Canprena - Cpdooran Con.70 n,  oICS 2022 CAP.. nono,. nu doa Ld CO can. ce 2227 es 

cors 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N2  015/2022 - - .0yu,i01 dor coem,' Dans 

culstiais .150411/000 14 G, Dam, 00010e0 coPuniDna tunt.nilwn (.70e50ca 40. 37 drint. 7,780,72.5 pam 

Insnled, Co ccosoMade de Espelhado. no Manei. de hecam - Conter le C1nrove. o IR 4752022 060. Atenum na 04 20 

le onnl, doo 202254 99 22. Int 0010001021,152, Ia! co Soas 12 00 op pelo Id • 12:o 31 262159. 0.62.96 08 00 ponho 010, 2022 

lacranh Poros Sina. Presr,,, Ou CPI. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHÉM 

EXTRATO DO CONTRAPOR-  4012072- PREGÃO PRESENCIAL 10,  R 12,21122 - CONTRATO W0032022. -CONTRATANTE. 

Fo .0015,16 001(2:0704 09 113,333A - 900:33 • CONTRATADO AGAMIX REVENDA DE GASES E EESJIPAMENTOS LIDO • EP. 

OBJETO wp.sic6n 01 04:05 .,010.0016 tiara atm Dom., ri: argen, s enspoossoa ría onichose 1,11A3L4lar Sair: on Roda 

Msprocise 54.51o, dossa-Ada 67 atermincnto 04 noccaracale da ScarsrOaso Mun•cipal co Saünc• VALOR RI 700.'2211.02 

102.4011100 OI004liI.. 0091001500:d. viDo ler.) - DOTAÇÃO ORÇALIEN,R16. UNIDADE GESTORA 

M11,117. 5021e - A7VIOAD.E.  2070- :0300,03550 C.03 Ser-Atos T,nrcos e 4005141 21 qa Sen. de Saude • ELEMELTD, 

7.3 90.3D Volcoral do, consoar.: - 001ITH 0701 Roas,. 091111)04,5 T Vir colao1. - CATA IA ASSINAR:R, 3160512772 

Mildspn Das 51102900 -1661,01,010,301. 

EXTRATO DO CONTRATO R' 4601022 DA TOMADA DE PREÇOS 8' 007-2022 - SOMADA DE 000005 005 097,3077 

CON'RA lO •To 0507422. • 00117116141,1E• 1.eldsro V'l'llTtXlOO 1:8s0e50 • Drela • 01/10115M0300 so.pe, 

C01010161.10605 E 1.0OACCES IODO FREI I - 020+J. 2 5.151.59510721•11 • ORJE10 CO00TRATA06.0 DF EMPRESA 

PARA E500500000 PADDLra-ALSAPI E RECDALIPIOSCAG 01110IA. 00 v 0260 Ora 11 AN-IEMMA • VALOR GLOBAL. 

RÃ 7.041.10 .2, Iscoor orlIsrps. 1300.01113 Is 000 121. 02.0110 n nus. - 0010060 ORGANEls1A01. 

UNIDADE GPSI'ORA 076 SECOU AH, MUNICIPAL DE 211-PA ERIPIDURA 115555o01511.5 EMAÇA-O .41 MOIOS 1321. 

Pos monntasão Vor: 00)01011; • .0.E.MENTo .1.4.00 71- 111:s. o, I 0,11,60, • 101111, • GATA 05 677tNATult0 

E2,05 2572 1/ 00500 Dias Vo0ea15 - Por., to Mun,cipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEBI 

AVISO DE LICITAÇÃO-  ODE ELETRÔNICO Ne 01102022 • Ohjelsan, a Conloataca:. Arrormsa esnes al,ada te, 
ercetnán ao 0,S010INl 0540 E 'MENAGEM 0011151:010 VENIAr Ano, n0  mao, 01510,00 flopoo,P.A santos. Toro, 

c: CaosPno 0002022. 111404 coo. CcenparDa lo Ploscasolumco, 1.1,L.000 os Omacs on Hsrolo - 00•51100. 7.0 de 

00:300.3: T.1:03,0122 5, 0900A, Pon nocio da Dastsnrut 00-9, O 40 101 se 1,54 Dre á 

0011 na .310 62.0.kti2cd00005.000P1. As 0.311,0, dl,  0,01 Mie. 0.618-An 0011I5 ne Cassol co 

01,1854. :ma:, do 200o2060 soq,P.alospebRoarie 01600. Macro is0,06621 603,á, 33 12T105s5021120,,81.do. 

su sa 00,24. CIO 0.4 Phor Olus £0 000:' o Costa. 210 - 114202 Alta - bar a. Pno 3101 dm. uo 2320. DL, SI, 

ce ORA ,a - 

HOMOLOGAÇÃO-  21:0 loo-o0000000 EDD n• 113112222. oe arcr, cc. 0 LI Ãemer. n` 12.452 oe 114 05 030:10 00 

PC .1.00110,, 00cCiá 0. .0 I . 11 da P.10180 dol No 1. to 2011.ndoal.11.0.1. .03,0 Já I T0,1000 lto PI DT 

.2rol 00 19103 3000 41002562 0001.1.0 Doutund 00410 q..c 001C,  a TonICse o On1  co•DcoPoodor oao 5102  os S.,. dr 
T4490000e0.1822,1 em 2400, In0i0 40 2-722 75 Dec. aporte:odes o., Drarnsa. 11 ME. ENGENICADIA LTDA. escola no 
CNP., 01.22.225 1520071-00. 030 11100i apposeTono, II norernr 1,00 no LOTEI- ru,,,r•Dnut• C 0E8IOALIZA0A0 DA FEIOA 
490dI01P01, 13!' ITAPEmPA - V018. de OS 1.523,..56 010 .1116e. qa 011,10, e 53,010 e Pé, 010.0;/C.105001'1o001110 01  

0333:: :003 e ,5,0, AU 233. 010120.01 1100,0 SAL 50 dc n.o 00 2)77- .1.1.5105 GA :PIPA 3..H0l0A • Poolcola 1,15110 Rd. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE !TAPICURU 

EXTRATO SOE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS IP 010/2022 

O 071554  . ,l Mann. oo 00 le170dru•05. s..as lerimaenlrogn 0.0401i w.:9,rn flor 601.10-0GA os 033,10:0015,01143 

Cem a.54,tle Ltc•asrÔo paan12 Tono., PrepasrP010'2222.Win 77H,  A a C.081nOsoon ,M1c62  .1  a ,cIosam so 1d7,55,2  

Cão, oors,c-a Barrir D. orusicironde 1102madt..BA.c.Dolurse renvAnn 735622022 • r 0,non2DP oo 610 .201-EA e 

o Componnia Dascovdcroonts Urb.., Esta:o da • CON5ER. c ADJUDICA o cbe1ro ca raitacio coo 1020 0co sarDicsa 

THRONE CONSTRUTORA 1.170 Arbacor de DD, Dam, ormsdln lIS Clor.2510 mar o c 37.743.7955001.7e. 

O10ee0105 '.0/0121092 lo. 020030 sciscontes o 21110 e sete ni . ce-oo O 0010010 :AM 0 Taranta or .0 .2 DAM,. 010031,310 

1150.4 o 0,11001 n5 5. 655.3 Ituoloda 09 rs,prit, de 2022 • Mond., Carcárot No. • Porento. 

EXTRATO DE CONTRATO 0111012022 

:Dote. %X 0000305 I, O larn,. Nu:Mu .111,1101 107190,720, 0,t, .0 r0 l,113312037. Contos,. Donecopi:  

:0:01. Corionlaor 11190101. 00042IRLI100.6 1.1 DA, sossoo 01100iC0 Cle drena ens Do. 025210 Do 210031,0 s., o 

30,7 51102:01•70. 01,400s Curlonlocr. et, mono, toa. pdarra o, 1,11041n1,110  11.1 PA, dl,  0•1111,11, 11.1,' 00 

lboocuTTEA caDonom 000240,0 n10383/2022 • Comn, entre o mur.mmo 041,800.00•131, a Conon., 00 D00100.:172D 

100,0 40 Esmolo ca Vahro 00101: RS 1.927.170.98 (013701115,. Se 3.00010:. e 9. o sele rod. Terno, oo 

one e nas nnta o oito cantores). Vogninc, 0SlonluloOasos. ondansnte Le100.1-0 5.520637  P601100 150. :00410002020 

1054 M.e •a 010. CAovalro Nets • 17.1.1n 00u0d108. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA REAL 

AVISO DE LICITAÇ AO-PREGÃO ELETRÔNICO 6 1, 02102022 UPSG: 981289 • OBJETO 9021,00, 00 O,. 2,010 a 

onnurnapie conomon e,4er1o0srala ove 7.510,,,, se,,,,00s na Cola, nenoOdaronarneroo. e1(e1002-. olaraso- 

racteriaacnic ts1 met:asso Co inairmr-075 o demiosseáo 0,04000 nsiduos sdtidos eemed, poros 3000, de 50..0,, 1411003 Et 

a EL man poo odk.... o de osimlo .110rR.0. 0111e mai, inin de Lagoa Real Ene,. das 0, 00.1015. a parti, de 15.12:21122 

c, 022 oas.oroparpasost.co,  121. Mons, das P3,305,, 211/21(23223, 00.00009 no s 1010.1-4102.62,611a5'c05010.04. 

300:101 9e1l4 fdleaal 05.40r 0100i. nosjlr, os Plurecitin flblo Tharrarcal Pn.Lopoplmsarocsa C 111,1212108000  

nwnArlals RR. 110. Intoornroe, a, a Cem., Penas,. CI, 2.10,23, nos Dos 11117 00513001OS 171 4050014000410001 

,srlp ,T7 510 11011,4lar10100,0llonos°6900a0.00. , man. Real 7912917227. St :etc IrapodPmciro • P.a.. 

ANSO OELICILAÇA0.14RÊGÃO ELETR °NIG O N -0220022.03, 900109.09/010 9e0010 P.O. 0002010010 

01 -Ir, :'-j 2  081100,400;l(11 lo 5.00600(0400 00:110P3  da '0:0.040  0 0001.oidivroil4. SISTEMA GorIoNCIAMENTO 30, 

MAS'., 0010(041 -0100011 00 600,0 00,3000 00 0000101000, para seral,) de ponanos hmn n 014n00e,68 Dance, 

0 :0001•41 0-31.30103. saosoneflo ,idurnál 0.111,305 firAirdiaguir. Miner.:mon o. voa. Lme,ris. a, amdcisosodo, 

polar. lonmserrenro CO peças o 030051/,5. da 0000 00 .10,020 co VaNcieto de Lagoa 11e12 1:1,00 das Propasins a 

mann dr 10009077 0:0 0,2' 0.11010,,..30.00.0,15,11,..I.0. 00,11110 das E1000,,, 10007322/02 10- 08.15211111,101  

opp.s.cpnsorassel 97,03 00,0,101 03005 600100 es:Ão Msnerrloe s no sote mocsebe mq,,Ônqoporni...q.cre.,,,so 

IrseenonwenormasoPorria•ne-  rosapostaL Iniontpeam, o orno ro ConDo.in Peio:arpo,. te DeseArs, ta,s dors áto s 00:5 CPI, 

As 20.201 copla,0 a soma de Dito 0-000i.01colamclago41e4.00cycaluyn. Lagoa Real. 0005 2022 Ssaele 1,701 PoDion 

- Pre,Trio. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS 

00(010 MASCO LÃ, aUL002,'PN10110 RLC0u037E 0O04I00096421'P5 

00000 CONÇ2JORENCIAPUBsICA140 5002022 

110105 4. COPEL mo 1o89. Ana Munsio,d :ke Lasooderi131105. 10910 JULGAMENTO DO RECURSO E 7000115000o1, 

COES 05 CONCORRENCIA Pee-IGA • N10021 2022. Too.  Mon:opa, pm Lote. na Immo e Eserucao Ir. :ela sob FAmAp 

de C0000570 Culpeis:Go poo Pn•mt 1.11102110. (H,tu. Goomessyr, do 001040 6.0211Oa Pra N.Ho de Lis D5,E, ('0111 0 Coosansáo 

de ArT,Doblo da Unidades E002405 00:a Dirratiaação. conIntrre 151001240.70000 da RoraDrp a E55e0oficac,r5 Tcc-106 e 

0,1001000 07. CD ale, na Erlitat 1012016110 pelas telpres, GradoosCo-StuAcra Ltda. • Proussso stra1v. 01' 0720,72222 

S'Antnnni CnnslcucAos TtAil5r3135 Ltrta • P5000350 AdrnonHext ca • N" 0E09317027 Coro 1000091r01, Par,. Ttc-To. 

.10 1,010..110o pe. 18,1500EDENCIA 0,0109(orse jI0O,0OOO peia 0•0045 CcasmAam LIO. • rA0303-30 .310-  2sEat, - OV 

0)7800077 O Wein: ICC, 07 Parqx,  roer. co C030,00,0 00 0p0411•30 dos iste105040,1. ova .26.2801- 313 requSIAC 

0He1,217112201 8297 ou no edool• 007C12017e5an10.o. 

02101 Fre..9 .10 Co ,urt, oe 7.022 

0040).0010110 IV, dos, Naparsenlo 

0001, 00 000,101:001300 C40,000 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N. 010•2022SMS 00 93700,4 EXCLUSIVO PARA MERO. 

EMPRESAA 2.01-E1 ma Somnrso 11..senD SeS, tema 2.7522 0 001 n'1200032,90S  000100 091100411 DAT ER161 

21.150,bANEN IA 01100001.0,1.0301,0.0.3r,5,0 rwunnalco escworotHoore supor, 05717, %031.110,r o Carlos de ~da,. 

OsoninDarors. (CE 01 ri s as MIT. 00. Tronai.- 000. A,ntiril elo Prnnoraa 31110'6,032. Cl, nr,••,. 3,00:1:1.21000/0221. 

às 09037500 0-608.c dos 084o10, O I, ta1 00004011'a- 0010 50,0n,21 ¶05 soldeoecado ,0003001303 I111:01.6..10s000e410l coa, • 

no. Intn rivanspnromoor.1..901,5as ,Ens.nornds. plop7s0-11c aurvoacepsns 040D004 iwnrann Deliro Ir 11040. 

Idw, • Prd.RooirnSCSA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS 

HERuSLICAÇA0 AVISE,  SOMADA., 210,005  co 10,1002 

OITO< O(jein. cenotossladc 71 toos A) (40,10,11.1 Distrito Comnin Nom.. Â1n 0401411111040100 D.O, BA 00871E0110 

.0434202022 • SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BANIA - SEC,LENOÕIS L0s501.2010 S.18 da Prele., dia 

2705.3023 as C9•051, Til,,. ele .01,10,1110: 1/011,0 >it, EDITAIS oPlloonisoes no 161014  011  oDa1011,51 01,1.2.0  H no 12861  

13000005.1013:10001cial loslosnaçbes 1051513,1121  ro.,11718,82rtoksoDs5Dirsacce.• 

88007 •senç0ad3A.10.7552222. 

00/55 Wesolean Oms de Alonda 

800605119000001000002 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO DE 
NOSSA SENHORA 

E/RRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 005 32012021 

TOMADA DE PREÇOS 005. 00112021. 

CONTRATANTE.  Pu', lura Mannoorl o lu 110900,110 sla Nonsa Sontomn • Daria. 

CONTRATADA CONSOR--TORA .77ATI0R STDA EPP. :0,01 no CNPJ 500 o.  05.122 20107017-59 or. 1000 00  AS 

Lio e00020, Lauf., n5  291. Sola. Taq,DO do Nos, Senlyorto • Dar, 

OBJETO. propont. Tason Acnve PD arTein procronnceo da vigem.. ,cirat0 na, asno., asra- 

cial NUA 0 0.0,30 .5 1,03,3 00 PPra.oncenfinHs 00 irepS,PçS7 de rst1106280 :aniladas en, div. no nonisiÃO 

01 Imanente,  os Nossa 50,2 TEA. 00 cerocos çloa,000 P054101020.1,  nO Tome de C snv.:27 •°. Cl) 035,17. Csmaslo, 

CÓPIA - CO RIS Une informação oficial em www.dootegba.ba.gov.br  

Edição 1.672 | Ano 12
01 de agosto de 2024

Página 10

Certificação Digital: DPSM9CIZ-ISM5YWCZ-XNVLXCEP-PV4M5LPB
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	EXTRATO
	AVISO
	AVISO

	ATA
	AVISO


		2024-08-01T16:06:19-0300




